УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

от yj'i 04

ПРИКАЗ

город Белореченск

О назначении ответственных лиц в пунктах проведения регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразова
тельному предмету в муниципальном образовании Белореченский район

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Феде
рации от 27 ноября 2020 г. №678 «Об утверждении Порядка проведения все
российской олимпиады школьников», приказом Министерства образования,
науки и молодежной политики Краснодарского края от 13 ноября 2023 г. №
3204 «О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьни
ков на территории Краснодарского края в 2023-2024 учебном году», Требова
ниями к организации и проведению регионального этапа всероссийской олим
пиады школьников в 2023/2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав ответственных лиц в пунктах проведения регионально
го этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразо
вательному предмету в муниципальном образовании Белореченский рай
он в 2023-2024 учебном году (далее - ПП РЭО) (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район . В. Домский

Приложение 1
к приказу управления
образованием администрации
муниципального образования
Белореченский район
№ от У / р / ,

Состав ответственных лиц
в пунктах проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школь
ников по каждому общеобразовательному предмету в муниципальном образо

вании Белореченский район
в 2023-2024 учебном году

ПП РЭО Ответственный
работник ПП РЭО
(ФИО, должность)

Технический
специалист

Дежурные в аудито
риях (ФИО, долж

ность)

Дежурные в рекреа
циях

(ФИО, должность)

МБОУ
СОШ 5

Брызгалова Свет
лана Ивановна,
учитель началь

ных классов

Семикова Юлия
Ивановна, учи

тель информати
ки

Горбулина Татьяна
Г еннадьевна,

учитель музыки

Рязанов Валерий
Алексеевич, учитель

химии

Авдонина Мар
гарита Евгеньев
на учитель мате
матики и инфор

матики

Клюшничеснко
Ирина Яковлевна,
учитель истории

Бендус Людмила
Эльмаровна, учитель

технологии

Игнатовская Анаста
сия Сергеевна, соци

альный педагог

Брагина Маргарита
Яковлевна, библио

текарь
Бережнова Злата

Сергеевна, учитель
биологии

Бендус Олег Василь
евич,

учитель ОБЖ
Ткачева Валерия Ви

тальевна, учитель
математики

Барашихина Евгения
Викторовна,

педагог-психолог
Мироненко Елена

Андреевна, учитель
начальных классов

Белецкая Елена Вла
димировна, учитель

математики
Архипова Анжелика

Анатольевна, учи
тель русского языка

и литературы

Страхова Вера Вла
димировна, учитель
английского языка

Дегтярева Наталья
Викторовна,

учитель английского
языка

Тесля Татьяна Вла
ди м и р о вн а, учи тель

кубановедение

Горева Татьяна Вла
димировна, учитель
английского языка

Колесникова Елена
Пантелеевна, биб

лиотекарь

Кулиш Елена
Александровна,

учитель начальных
классов

Мартиросов Михаил
Сатурович, учитель
физической культу

ры
Гуськова Татьяна

Валентиновна, учи
тель географии

Пугачева Марина
Викторовна, учитель
начальных классов

Озерова Ирина
Г ригорьевна,

учитель начальных
классов

Шубина Татьяна
Геннадьевна, учи

тель биологии и гео
графии

Иванайская Марина
Александровна, учи

тель физики

Федотенко Лариса
Александровна, учи

тель начальных
классов

Корнилова Людмила
Николаевна, учитель
начальных классов

Быкова Ирина Алек
сеевна, учитель

начальных классов
Кошаташян Арусяк
Левоновна, учитель

географии

Шейко Валентина
Владимировна, учи
тель русского языка

МАОУ
гимназия

Сушкова Оксана
Юрьевна, педагог-

психолог

Бологова Ольга
Дмитриевна,

учитель русского
языка

Самойленко Кон
стантин Владимиро

вич, учитель ОБЖ

Назаров Сергей Сер
геевич, социальный

педагог

Кренделева
Наталья Юрьев
на, учитель ин

форматики

Калинина Людмила
Ивановна,

учитель истории

Гюрджян Неля Су
реновна

Паршакова Елена
Дмитриевна, учитель

физкультуры

Скороходова Лариса
Г ельмутовна

Сердюкова Людмила
Арестакесовна,

учитель физической
культуры

Юрченко Наталья
Владимировна, педа

гог - психолог

Зенина Юлия Евге
ньевна, учитель фи
зической культуры

Арустамян Элла Бо-
риковна, учитель му

зыки
Агасарян Маргарита

Хачатуровна,
учитель математики
Флоринская Наталья

Станиславовна
МБОУ
СОШ 8

Григорян Лидия
Амбарцумовна,

Корсакова Ирина
Сергеевна, учи-

Стародубова Светла
на

Куцевалова Ольга
Сергеевна, социаль-

учитель русского
языка и литерату

ры

тель информати
ки

Михайловна, учитель
иностранного языка

ный педагог, учитель
технологии

Лебедева Наталья
Евгеньевна,
педагог-психолог

Юзбашян Мариам
Арменовна, учитель
иностранного языка

Аманатидис Анже
лика Лазаревна, учи
тель ИЗО

Нещеретова Мариа
на Васильевна, педа

гог-библиотекарь
Ковалевич Надежда
Петровна, учитель
иностранного языка

Волкова Ксения Ро
бертовна, учитель

иностранного языка

МБОУ
СОШ68

Г ородова Г алина
Сергеевна, учи
тель начальных

классов

Климова Ирина
Александровна,
учитель инфор

матики

Нужная Ирина Пет
ровна, учитель

начальных классов

Никитченко Олеся
Андреевна, учитель-
логопед

Садыкина Ольга
Юрьевна, учитель
началных классов

Смольнякова Люд
мила Николаевна,

библиотекарь

Басанцова Анастасия
Петровна, социаль
ный педагог

Медведева Анна
Викторовна, учитель
начальных классов

Крайнова Анна Юрь
евна, учитель техно

логии

Цвиринько Алина
Алексеевна, учитель
начальных классов

Гончарова Светлана
Викторовна, учитель

географии
Тарасенко Марина

Антонидовна,
учитель начальных

классов

МБОУ
с о т  2

Кровякова Татьяна
Николаевна, учи
тель начальных

классов

Перебоева Инна
Викторовна,

учитель инфор
матики и мате

матики

Алтухова Ирина
Викторовна, учитель
начальных классов

Сосновец Светлана
Евгеньевна, учитель

кубановедения

Ведущ ий специалист М К У  ЦРО М. Б. Уш акова